וַאֲרָא, *Spurca, inquinata fuit vestis.* II. *Trans.*

וַאֲרָא *Conspurcavit vestem, & c. cca.* *Cant.* 5. 3. *Avic.* II. 85. 22. et *Purulentum fuit vulnus.* 12. et *Ag.* I. 207. 27. *Ar.* IV. Id. *cca.* V. *Pass.*

Conspurcata fuit vestis. et Aët. Sordes generans *ulcus.* *Avic.* II. 85. 11. *Ar.* VIII. Id. *Ab. Phar.* H. *Dyn.* 36. et *Sorduit.* X. Id.

F f f